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Lehdistötiedote  

Syyttömänä vangitun Jaana Kavoniuksen totuuden todisteet ja 120 miljoonan € korvausvaatimus 

Minä Totuuspuolueen johtaja ja juristi Jaana Kavonius olen tänään julkistanut kaikkien nähtäväksi 

historiallisen todistusaineiston (216 Gt), joka globaalisti toteuttaa laajimman koskaan tehdyn 

rikollisuuden paljastuksen. https://drive.proton.me/urls/YBD9YB0Z10#dTHOmqnFzFHR  

Minuun kohdistetuissa kuulusteluissa, syytteissä, vangitsemisessa ja etsintäkuulutuksessa ei ole 

kyse minun rikoksistani, vaan niiden rikoksista, joiden oikeista rikoksista olen 1992-2024 

hankkinut täyden näytön. 

Lisäksi olen tänään jättänyt valtiolle ja muille vangitsemiseeni ja siihen liittyviin päätöksiin 

osallistuneille 120 miljoonan euron korvausvaatimuksen, jossa 20 miljoonan euron osuus koskee 

Totuuspuolueelle ja Oikeusturvakeskus ry:lle aiheutettuja vahinkoja ja 100 miljoonaa € minulle 

aiheutetuista vahingoista.  

Vangitsemispäätökset perustuvat tahalliseen valehteluun todisteista 

Minut vangittiin 26.3.2024 ja 10.4.2024 syyttömänä. Vangitsemispäätöksissä ja syytteissä 

valehdellaan tahallaan, että a) julkistamani tiedot olisivat vääriä ja julkaistu muka kunnianloukkaus- 

ja vainotarkoituksessa ja b) että en olisi toimittanut todisteita siitä, että tiedot ovat oikeita ja 

julkaistu muussa tarkoituksessa ja c) syytteitä lavastavia ”esteettömiksi” (vastoin heidän asianosais- 

ja vastapuoliasemaansa).  

Todisteet todistavat 

1) Syyttömyyteni, joka oli tiedossa myös syyttäjillä ja kaikilla syytelavastajilla ja poliisissa, kun he 

tahallaan nostivat olemattomia rikoksiani koskevat syytteet, toteuttivat tahallaan 

etsintäkuulutukset ja vangitsemiset tietoisina uhrin asemastani.  

2) Vangitsemispäätöksen ja syytteiden perustuvan tahalliseen valehteluun kaikilta osin ja miten 

törkeistä rikoksista verkosto on sopinut syyttömän Kavoniuksen maineen pilaamiseksi ja 

syyttömänä vangitsemiseksi ja lavastamiseksi. 

3) Vangitsemispäätöksissä ja syytteissä valehdellaan, että en olisi toimittanut todisteita 

julkistukseni tietojen oikeellisuudesta. Tänään tehdystä julkistuksesta ilmenee poliisi-, syyttäjä- 

ja tuomarikohtaisesti, mitä, milloin ja kenelle on toimitettu. Vangitsemispäätökset perustuvat 

tahalliseen rikolliseen valehteluun eli vangitsemispäätösten toteuttajien törkeään 

virkarikokseen. Poliiseille, syyttäjille, oikeuslaitoksiin ja julkistuksiini olen toimittanut täysin 

selvän näytön (jopa vastapuolteni petosten tunnustukset), joka todistaa minut, lapseni, Elisa 

Palosen, hänen omaisensa, Matti Wallinin rikosten uhreiksi ja kaikki minua vastaan syytteitä 

ajavat ja tutkinnantappoja edeltävästi toteuttaneet rikoskumppaneiksi. 

4) Todisteet on siis toimitettu. Niiden käsittely, kirjaaminen ja kuulusteluvastausten kirjaaminen 

on vaan kokonaan estetty. Syytteiden ja tutkinnantappojen rikollinen syntytapa selvitetään 

tässä julkistuksessa. KAIKKI toimittamani kirjallinen todistelu, henkilötodistelu, kanteet, 

esitutkinnat, normaalit syyteharkinnat, valitukset, ulosottovalitukset ja 

täytäntöönpanokieltohakemukset on estetty estämällä vireilletulo ja todistelun käsittely 

kokonaan. Päätökset eivät siis perustu mihinkään todisteluun, vaan todistelun totaaliseen 

estämiseen verkoston petos- ja muiden rikosten mahdollistamiseksi ja syyttömän uhrin 
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leipomiseksi vankilaan täysin selvän päinvastaisen todistemateriaalin vastaisesti valehtelemalla 

vangitsemispäätöksissä, että en muka olisi todisteita toimittanut. Valehteluun perustuva 

vangitseminen on törkein tuomarin ja syyttäjän virkarikos. 

5) Minuun ja lapsiini kohdistettuja rikoksia on vähintään 100.000, kaikki törkeitä ja törkein on 

verkoston tekeillä oleva rikos, jossa he leipovat tahallaan syytöntä uhriaan vuosiksi vankeuteen. 

6) Syytelavastusten, niiden ajoitukset ja tutkinnantapot on toteutettu poliittisin perustein ja 

törkeillä rikoksilla on estetty presidenttiehdokkuus. Kyse on myös vaalirikollisuudesta ja 2024 

presidentinvaaleissa toteutetusta niin törkeästä rikollisuudesta, että se mitätöi vaalien tuloksen 

ja vaalimenettelyn laillisuuden. 

7) Koronarokotukset siviiliväestöön kohdistuvaksi globaalisti suurimmaksi 

joukkotuhontarikokseksi ja törkeäksi petokseksi ja minuun kohdistettujen syytelavastusten 

johtuvan myös tämän rikollisuuden paljastamisesta ja ”rokottamattomuudesta”. 

8) Minuun kohdistetut tekaistut syytteet ovat rikoksia. Kaikki  asioissa R 23/1383, R 23/1220, R 

23/4516 ja R 23/4811 asianomistajiksi valehdellut, syyttäjät ja kuulusteluja ja tutkinnantappoja 

toteuttaneet poliisit ovat törkeiden rikosten toteuttajia. 

Kyse ei ole Kavoniuksen rikoksista, vaan rikoksia paljastavaan kohdistetuista rikoksista 

Minuun kohdistetut syytteet, syyttömänä vangitseminen, etsintäkuuluttaminen, Iltalehden johdolla 

toteutettu rikolliseksi leimaava uutisointi, minun ja perheeni alistaminen rikoksille verkoston 

tutkinnantappopäätöksillä ovat törkeitä niiden rikoksia, jotka leipovat omien rikostensa 

peittelemiseksi, jatkamiseksi ja valtavien rikoshyötyjen pitämiseksi ja hankkimiseksi syytöntä uhria 

vankilaan. 

Väärät tiedot ovat vastapuolellani ja olen paljastanut Suomen laajimman rikollisverkoston ja 

globaalin rokotteilla toteutetun rikollisuuden 

Paljastamani verkosto on vuosikymmeniä toteuttanut poliisi-, syyttäjä-, oikeus- ja 

ulosottolaitoksessa, AVI:ssa ja muissa viranomaisissa toimivien SAMOJEN rikoskumppanien avulla 

törkeitä petos- ja virkarikoksia ja muuta laajaa ammattimaista rikollisuutta. He sopivat kaikesta 

etukäteen. Kopla on toteuttanut törkeitä petoksia siviiliriidassa, jossa on totuusvelvoite ja niissä 

heidän kirjelmissään, tutkinnantapoissaan ja minuun kohdistamissaan syytteissä ja 

vangitsemispäätöksissä kaikki tiedot ovat tahallisesti vääriä. Minun tietoni ovat todisteellisesti 

oikeita ja juuri todistelun verkoston rikolliset estävät. Julkaisuni sisältää merkittäviä paljastuksia 

verkoston rikosten vakioiduista menetelmistä ja faktaa siitä, että päätöksiin sisällytetään 

olemattomia tapahtumatietoja ja täysin tahallista rikollista valehtelua.  

Tiivistelmä julkistukseni todisteista 

Tänään julkaisemani ”Totuuden todisteet”-materiaali sisältää:  

1) Alussa kansiossa ”ABSOLUUTTINEN TOTUUS JA ASIAN YDIN” JA ”AGENDA NIINISTÖN 

VAINOILLA VANKILAAN” selvitetään, millaisen oikean totuuden paljastamisen estämiseksi 

minua Niinistön käskytyksenä on vainottu vuosia ja leivotaan syyttömänä vankilaan 

olemattomista rikoksista. ”AITO TOTUUDENKERTOJA JAANA KAVONIUS, esittely” sisältää 

tiedot juristitutkinnostani ja toiminnastani. Kansiossa ”FYYSISTEN SAIRAUKSIEN VALEHTELU 

MIELISAIRAUKSIKSI” selvitän, miten vakavasti sairaana olen joutunut taistelemaan mafiaa 
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vastaan, ja että kaikki minuun kohdistetut mielisairausherjat ovat minuun kohdistettuja törkeitä 

kunnianloukkauksia.   

2) Julkistuksessa on kussakin kansiossa selvitetty kaikki estetyt todisteet ja oikeussuojakeinoni. 

Kansioiden nimistä ja määrästä selviää, että minut on ”leivottu rikolliseksi” ja verkoston 

rikollisten tutkinnat on estetty tutkinnantapoilla estämällä KOKO todistelu heidän oikeista 

törkeistä rikoksistaan. 

3) Kansiossa ”JULKAISUJENI JA KAIKEN TOIMINTANI LAILLISUUS” selvitetään oikea juridiikka. 

4) Kansiossa ”KOPLA 1” ovat todisteet asian R 23/1383 asianomistajiksi valehdeltujen Pontus 

Baarmanin, Heikki Saksan, Noora Kempin ja heidän rikoskumppaniensa törkeistä petos-, virka- 

väärennys-, tuhotyörikoksista, salassapito- ja muista rikoksista. Kansiossa ”KOPLA 1 PETOKSET 

JA NIIDEN SELVÄT TODISTEET” on kunkin petoksen selvä näyttö. Näillä petoksilla kotini 

tuhottiin, korvaukseni estettiin ja minulle aiheutettiin satojen tuhansien vahingot ja aiheeton 

ulosottovelka nimenomaan tutkintoja tahallaan estäneiden poliisien, syyttäjien, 

ulosottovirkamiesten ja tuomarien rikosten avulla. 

5) Kansiossa ”KOPLA 2” selvitetään Ruohosten kultin rahaliikenne, valtavat petoshyödyt, 

raiskausrikokset ja poliisien ja syyttäjien rikoskumppanuus, Nicholas Peltolan, Mika Leppäsen, 

Terhi Suokkaan ja nettivainokoplien törkeä rikollisuus. Todisteeni paljastavat, että Elisa Palonen 

oli mielenterveyspotilas, alkoholin ja lääkkeiden sekakäyttäjä ja kärsi vakavasta 

unettomuudesta. Tätä avutonta uhriaan Ruohoset raiskasivat ja rahastivat vuosikausia poliisien 

Markku Kukon, Jari Riialin, Kaarle Lönnrothin, Taina Äijälän, Mats Sjöholmin, Niina Heikkilän, 

Simo Mamian, Pekka Mujusen, Sami Karin, Aleksi Sulkon, Jasper Uskin, Kimmo Halmeen, Keijo 

Suuripään ja muiden tutkinnantappajien suojeluksessa ja samat leipovat syyttäjien Annukka 

Juntusen, Heikki Kohijoen, Jukka Rappen ja Mika Mäkelän sopimilla rikoksilla minua vankilaan 

muka ”väärien” tietojen esittäjänä salaamalla oikeita raiskausten ja tekojeesuksena esiintymällä 

toteutetun törkeän petoksen tietoja ja tietoja Palosen psyykkisistä sairauksista. Mukana on 

myös Kasvihuoneilmiön varatj Virpi Kettusen oikeudenkäynnin äänitetty todistajanlausunto, 

jossa hän kertoo Palosen pyytäneen piilottamaan hänet kultin rikollisuudelta suojautumiseksi. 

Poliisi Taina Äijälä lisäksi leimaili ”salassa pidettäviksi” oikeudessa lainvoimaisilla päätöksillä 

julkisiksi päätetyt ja säädetyt asiakirjat ja aloitti omalla leimallaan eli virkarikoksillaan 

”syntyneen” tekaistun ”rikokseni” kuulustelut estettyään em. koplassa kaikkien kultin törkeiden 

rikosten tutkinnat ja sovittuaan rikoskumppaninsa Annukka Juntusen kanssa tekeillä olevasta 

rikosten paljastajan vankilaan leipomisesta. 

6) Aineisto sisältää todisteet myös siitä, että poliisit Jussi Helesvirta ja Markku Kukko valehtelivat 

7.1.2019, että Elisa Palosesta ei muka otettu kuolinsyyselvityksen näytteitä lainkaan. Juha 

Ruohosen 19.11.2018 sähköposti paljastaa poliisien valehtelevan. Todisteissani on myös 

kuolinsyyselvitys, jossa on 11 positiivista huumaavan aineen näytettä, päivätty vasta 

toukokuussa 2019 ja joku poistanut laboratorioanalyysistä näytteiden ottamispäivän ja 

kellonajan. Samassa asiakirjassa on näytteiden ottamispäivä 13.11.2018 klo 14:08 eli 

vuorokausi ennen leikkausta, jossa Elisa kuoli. Helesvirta ja Kukko valehtelivat juuri näitä 

positiivisia ”ykkösnäytteitä” olemattomiksi, vaikka ne ovat olleet olemassa ja niiden vaikutus 

kuolinsyyhyn on kuulunut tutkia.  Poliisien rikollisen valehtelun tutkimisen esti sama Rappe, joka 

leipoo minua vankilaan näiden ja muiden verkoston törkeiden rikosten paljastumisen 

estämiseksi.  
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7) Kansiossa ”KOPLA 3” selviää lapseeni Marttiin koulussa ja kerhossa kohdistettu raaka väkivalta 

ja Mika Illmanin, KäT Mika I. Mäkisen, KäT Kirsti Hakolan, KäT Pasi Kettulan, KäT Pekka Aaltosen, 

AA Heikki Saksan,  laamanni Markku Braxin, poliisi Paavo Myöhäsen, Turun HO:n 

tuomariverkoston, KKO:ssa verkoston rikoksia johtavan tuomarin Pekka Koposen, satojen 

Lohjan kaupungin virkamiesten lapsiini kohdistamat törkeät rikokset. Korvauksiin oikeutetuille 

lapsilleni junailtiin 140.000 euron velat vastaavassa epärehellisessä oikeudenkäynnissä todistelu 

estäen, jota sama Mika Illman nyt puuhaa vangitsemisrikoksillaan ja esteellisenä 

syytelavastuksillaan parhaillaan minuun kohdistettuna rikoksena. Illmanin koplan nykyisten 

rikosten motiivina on peitellä heidän aiemmin lapsiini kohdistamat törkeät rikokset, joista 

heidän kuuluu joutua vankilaan ja korvaamaan lapsilleni ja minulle aiheutettu koko vahinko. 

Asiassa R 23/4516 ja R 23/4811 ”asianomistajiksi” valehdellut lapset Daniel Isoniemi ja Samir 

Afzali ovat kohdistaneet lapseeni Marttiin vuosia raakaa väkivaltaa ja murhauhkauksia. Samir on 

uhannut tappaa myös kaikki koulun tytöt ja viimeksi 12.4.2024 perjantaina uhkasi tappaa 

opettaja Lauri Pitkäsen. Heidän vanhempansa Nina Afzali, Marika ja Paavo Isoniemi, 

virkamiehet Anjelika Kent (kerhoavustaja), Ritva Limnell (kerhoavustaja), Teija Lindberg (kerho-

avustaja), Liisa Saarniniemi (palveluesimies), Riikka Sutinen (opettaja), Sari Salonen (opettaja), 

Kati Pikkarainen (rehtori), Pirjo Uutela-Morander (rehtori), Satu-Kristiina Hautamäki (rehtori), 

Sanna Lundström (lakimies), Nina Wessmann (koulupsykologi) osallistuivat lapseni sadistiseen 

kiduttamiseen ja vainoamiseen. Hautamäki ilmoitti kirjallisesti, että estävät kouluväkivallan 

selvittämisen ja tehtailevat keskenään perättömiä lastensuojeluilmoituksia kodistamme aina, 

kun ilmoitamme oikeat tiedot kerho- ja kouluväkivallasta. Hän ilmoitti kirjallisesti virkamiesten 

ja väkivaltaisten lasten vanhempien motiivina olevan, että he eivät joutuisi rikosvastuuseen 

rikoksistaan. Olen julkistanut myös videotodisteen Metsolan koululta. Siitä selviää, että asioin 

rauhallisesti ja Limnell, Hautamäki ja Saarniniemi tilasivat poliisirikoskumppaninsa laittomaan 

tehtävään estämään meitä saamasta tietoa, kuka potki lapsemme ensimmäisenä kerhopäivänä. 

Kun lapsemme Martti oli potkittu samalla viikolla 6:tta kertaa, he tehtailivat Hautamäen johdolla 

lasu-ilmoituksen, jossa väittävät minun ja lapsen isän rikokseksi, että veimme potkitun 

lapsemme terveyskeskukseen. Marttiin, minuun ja kahteen muuhun lapseeni kohdistettiin myös 

automurhayritykset. Poliisi Rauli Salosen tutkinnantapoilla nämä kaikki aikuiset rikoskumppanit 

valehdeltiin ”alaikäisiksi lapsiksi” ja poliisi Robin Huldenin, Pekka Mujusen, Jasper Uskin ja 

syyttäjien kanssa kopla sopi koulun valehtelusta väkivallattomaksi ja minut muka ”väärien 

tietojen” esittäjäksi ja vainoajaksi, vaikka en vainonnut ketään, tietoni ovat oikeat ja minulla oli 

oikeus suojella lastani ja heillä velvollisuus väkivaltaan puuttua. Nyt tämä ”lapsiksi” valehdeltu 

aikuisten rikollisten kopla ja kaksi väkivaltaista lasta yrittävät omien rikosten jatkeena leipoa 

minua syyttömänä vankilaan muka väärien tietojen esittäjänä samaan aikaan, kun Samir jatkaa 

niitä koulusurmauhkauksia, joista oikeilla tiedoilla olen vuosia reklamoinut. 

8) Asiassa R 23/4516 muka minun tekemän ”kunnianloukkauksen” uhriksi väitetty Crista 

Kortelainen oli mukana Terhi Suokkaan koplassa levittämässä minuun kohdistettuja törkeitä 

kunnianloukkauksia. Hän mm. valehteli, että juristitutkintoni olisi peräisin muropaketista. 

Valmistuin ennätysajassa erinomaisilla arvosanoilla 1987 juristiksi, 10.0 keskiarvolla 

ylioppilaaksi, minulla on moitteeton yli 20 vuoden juristiura eikä minun kuulu tietenkään itse 

väittää itseäni muropakettijuristiksi välttyäkseni vankilaan leipomiselta, vaan Kortelaisen ja 

kaikkien 22.4.2022 poliisille toimittamani listan rikoskumppanit kuului syyttää. 
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9) Kansiossa ”MINUN ALISTAMINEN TÖRKEILLE KUNNIANLOUKKAUKSILLE JA RAISKAUKSILLE” on 

runsaasti kuvakaappauksia törkeistä minuun kohdistetuista uhkauksista (mm. raiskaus- ja 

kivittämiskehotuksista), väkivaltaista pornoa, vastaanottamiani peniksen kuvia, 

mielisairausherjoja, joita Rappen ja Hiivalan 31.5.2023 päätöksissä valehdellaan sallituiksi 

minuun kohdistettuna muka ”elinkeinoni, ammattini ja politiikkani” arvosteluna ja 

”rokottamattomuuden” vuoksi. Penisten imurointiviestit, sukupuolielinten postitus ja muukaan 

törky ei liity mitenkään politiikkaani, ammattiini ja elinkeinooni. Näitä tuhansia oikeita täysin 

törkeitä kunnianloukkauksia ja vainoa minuun kohdistettuna verkoston syyttäjät ja poliisit ovat 

mahdollistaneet kaikille niille, joita valehdellaan vangitsemispäätöksessä uhreikseni ja 

kymmenille tuhansille muille eikä minun julkistuksissani siis ole ainuttakaan väärää tietoa. Minut 

on vangittu totuuden kertomisesta ja alistettu sitä ennen täysin  sadistiselle rikollisuudelle 

tahallaan. 

10) Kansiossa ”TUTKINNANTAPOT” selvitän poliisi-, syyttäjä- ja aihekohtaisesti, miten laajaa 

rikollisuutta valheellisilla tutkinnantapoilla verkostossa mahdollistetaan, ja että tietyt samat 

poliisit tehtailevat niitä (mm. Kukko, Uski, Lönnroth, Riiali, Halme, Äijälä, Sjöholm) ja sopivat 

niistä keskenään ja syyttäjien kanssa. Syyttäjien ja poliisien ratkaisuja leivotaan kokonaan ilman 

aineistoja. 

11) Kansiossa ”RIKOLLINEN SALAILU” selvitän, miten verkoston rikolliset toteuttavat rikokset 

päätöksillä, joiden valheet salataan ja syytelavastuksia toteutetaan lyömällä salausleimoja 

julkisiin asiakirjoihin ja estämällä tarkastusoikeutta. Verkosto toteuttaa myös laajaa väärennys- 

ja väkivaltarikollisuutta ja silmitöntä viranomaisvainoa. Näitä selvitetään ”VÄKIVALTA” ja 

”VÄÄRENNYKSET”-kansioissa.  

12) Kansiossa ”RIKOSILMOITUKSENI OIKEILLA TIEDOILLA” JA ”RIKOKSEKSI LAVASTETUT LAILLISET 

JULKAISUNI”, ”RIKOKSEKSI LAVASTETUT OIKEAT TIETONI LAPSENI MARTIN SUOJELEMISESSA” 

JA ”OIKEAT TIETONI LEHDISTÖTIEDOTTEISSA” selviää, miten hyvällä juridiikalla, oikeilla faktoilla 

ja todisteilla olen laatinut kaiken. 

13) Minulta peritään parhaillaan Baarmanin, Saksan ja heidän asiakkaidensa törkeillä petoksilla 

ja tutkinnantapoilla tahallaan verkoston minulle aiheuttamaan olematonta velkaa. KOPLA 1:n 

rikoshyötyjen, LähiTapiolan, Jani Jormanaisen, AA Jarmo Henrikssonin koplan ja 

ulosottolaitoksen virkamiesten yhteinen rikos selvitetään kansiossa ”KOPLA 1 

ULOSOTTOPETOKSET JA ULOSOTON VIRKARIKOKSET”. Ulosottoa toteutetaan 

LähiTapiolaEtelä-nimisen yhtiön velkomuksena Kempin ja Helsingin HO:n päätöksillä, jotka 

eivät edes koske LähiTapiola-Etelää. Syytelavastajat ovat tässäkin asiassa estäneet todistelun ja 

valitukset, vaikka velkaa ei ole olemassa perintään laitettujen päätösten perusteella ja Jani 

Jormanaisen, Baarmanin, Saksan ja LähiTapiolan petoksissa laatimat 8.10.2014, 1.6.-9.6.2015 ja 

9.3.2016 kirjelmien tiedot on kirjallisesti heidän itse petoksiksi tunnustamia eikä Jormanaisen 

8.10.2014 vahinkoilmoitukseen sepitettyjä tapahtumia ole edes olemassa. Oikeiden kotini 

tapahtumien todistelu (mm. rakennustarkastajien kuulemiset) on estetty vuosia ja 

syytelavastukset perustuvat koko todistelun estämiseen. 

14) Kansioissa selvitetään myös Niinistön ja hallituksen laaja törkeä valtiopetosrikollisuus, 

sotarikollisuus ja todisteet, joilla tulee käynnistää historian laajin valtiojohdon, virkamiesten 

(virkamafian) ja kultin rikosten tutkinta ja ICC-tuomioistuimessa myös ”rokotteilla” 

toteutetun joukkotuhonnan ja törkeiden petosten tutkinnat. Paljastan historian suurimman 

joukkotuhontarikollisuuden ja törkeän globaalisti toteutetun petoksen toteutusmenetelmät ja 
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kaikki todisteet, joilla on kv. rikostutkinta on käynnistettävä. Kaikki rokotteisiin liittyvä 

informaatio on ollut tahallisesti valheellista, rikoksilla on aiheutettu ylikuolleisuus, sairauksien 

tuhatkertaistuminen ja hankittu eliitin valtavat rikoshyödyt markkinoimalla injektioita 

turvallisina ja tartuntoja estävinä. Tilastot ja muut todisteeni eivät ole ”salaliittoteoriaa”, vaan 

ulkomailla on jo käynnissä rokoterikollisuuden tutkinnat aivan vastaavilla todisteilla ja osa 

lääketeollisuuden petoksista on tunnustettu. Tunnustukset ovat mukana tänään tekemässäni 

julkistuksessa. Niinistön, Marinin, Kiurun, Anna-Maja Henrikssonin, perustuslakivaliokunnan, 

lehdistön, oikeuskansleri Tuomas Pöystin, THL:n ja HUS:n asiantuntijalääkärien, lääke- ja 

rokoteteollisuuden, Urpilaisen, Tuppuraisen, EU-virkamiesten teot on tuomittava tällä näytöllä 

rikoksina.  

15) Petosnäyttö ”koronarokotuksilla” toteutetussa rikoksessa on selvä ja yksinkertainen: Kaikki 

päätökset, rajoitukset ja injektiot perustuivat valehteluun rokotteen antamasta suojasta 

eksakteilla prosenttiluvuilla ja erityisesti kuolemaa vastaan. Tartuntasuojaa ei ole edes tutkittu 

(Pfiserin tunnustus on mukana materiaalissa) ja lääkärit Asko Järvinen ja Markku Mäkijärvi ovat 

kirjallisesti ja lehdistössä myöntäneet, että tartuntatautilain kriteerit eivät ole täyttyneet, 

”koronarokote” ei anna suojaa mihinkään tautiin, se on ”poliittinen sumutus” ja rokottamista 

”pelkoa vastaan” (pelkokin luotiin valheellisilla pandemiauutisilla eikä ”pelkorokotteita” ole 

lääketieteellisin perustein olemassa) eli törkeä petos ja rikollisen ihmiskoerokotuksen 

seuraukset näkyvät suoraan ruumiskonteista, ylikuolleisuus-, tartunta- ja sairaustilastoista.  

16) Iltalehden päätoimittaja Perttu Kauppinen on kolmesti rokotettu ja Niinistö 

rokoterikollisuuden yksi päätekijöistä ja Mika Illman vastapuoleni, lapsiini kohdistettujen 

törkeiden rikosten toteuttaja, rokottamattomien vainoaja ja halveksija. Kauppinen, toimittaja 

Jatta Lapinkangas, syytelavastuksissa esteellisenä rikostaan toteuttava KäT Mika Illman, 

apulaisvaltakunnansyyttäjä Jukka Rappe, syyttäjä Anssi Hiivala, laamannit Ilkka Lahtinen (Länsi-

Uudenmaan KäO), KäT Päivi Ranki ja laamanni Martti Juntikka (VarsKäO), poliisit Lönnroth, 

Kukko, Äijälä, Sjöholm, Uski, Suuripää ja syyttäjät Juntunen,  Mäkelä ja Kohijoki sopivat, että 

Rappen ja Hiivalan päätös, Iltalehden häpäisevä ”kovien syytteiden” uutisointi samalla päivälle 

31.5.2023 ajoitettuna, Rankin 30.5.2023 päätös (jolla kultin oikeita rikoksia koskevan 

asianomistajasyytteeni vireille tulo ja todistelu tahallaan estettiin minun leipomiseksi 

syytelavastuksilla rikolliseksi ilman todistelua) ja Lönnrothin 6.6.2023 päätös (jolla valehdeltiin 

kultin rahaliikennettä olemattomaksi ja kultin raiskaaman Palosen rahastusta ”jumalana” 

esiintyneen Juha Ruohosen tekona ”laillisuudeksi”) ja ulosottovalitusteni estäminen  asioita 

käsittelemättä 9.6-7.7.2023 päätöksillä toteutettiin verkoston sopimalla tavalla ja kaikki 

rikokset on ajoitettu täysin rikollisin menetelmin toteutetun syytelavastuksen ja laittoman 

vangitsemiseni toteutukseen. Rikoksen kaikki motiivit ovat poliittisia ja perustuvat myös minun 

alistamiseen rikollisuudelle 31.5.2023 Totuuspuolueen johtamisen ja ”rokottamattomuuden” 

perusteella. 

Tutkinnantappojen tehtailijat ja syytelavastajat ovat samoja vuosikausien ajan 

Aineisto paljastaa, miten törkeillä valheilla ja rikollisilla menetelmillä verkoston vakiojäsenet mm. 

Markku Kukko ja Jasper Uski mahdollistavat täysin törkeää rikollisuutta. Laamanni Juntikka, KäT 

Päivi Ranki ja KäT Elise Salpaoja lavastivat samalla tavalla syyttömän Anneli Auerin ja Jens Kukan 

olemattomista seksirikoksista 17.5 vuodeksi vankilaan, poliisit Kaarle Lönnroth ja Jari Riiali leipoivat 

syyttömän Turkka Rautajuuren vankilaan väärillä ilmiannoilla olemattomista talousrikoksista 
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miljonäärin omaisuuden ryöstämiseksi. Kukko, Riiali, Sulkko, Lönnroth ym. leipoivat Wallinin 

isätapaamisten estämiseksi sarjatuotantona 50 tutkinnantappoa, minulle Uski uksikseen 50 

tutkinnantappoa, Halme, Kukko, Sulkko, Sjöholm. Hulden, Myöhänen ym. satoja tutkinnantappoja, 

jotka kaikki perustuvat siihen, että todisteluani ei kirjattu eikä käsitelty ja päätöksissä valehdellaan 

tahallaan todistelun vastaisesti. Kaikki syytelavastusten päätökset ovat rikoksia eikä edes 

kuulusteluvastauksiani esitutkintalain vaatimalla tavalla kirjattu lainkaan. Kaikki koronarokotteesta 

hyvällä näytöllä tekemäni rikosilmoitukset estettiin aina viikossa, kirjattiin S-asiaksi ja todisteena 

olevia ylikuolleisuustilastoja poliisien päätöksissä valehdellaan ”salaliittoteoriaksi”. Minuun 

kohdistetut vangitsemiseen tavoitteellisesti räätälöidyt olemattomien rikosten kuulustelut uhrina 

asemassani käynnistettiin AINA alle vuorokaudessa ilma esiselvittelyä ja aina, kun tein lapseeni,  

itseeni ja Palosiin kohdistetuista rikoksista rikosilmoituksen oikeilla tiedoilla ja todisteilla. Todistelu 

estettiin aina ja minut, perheeni, Paloset ja Wallin alistettiin törkeille sadistisille rikoksille. Juuri siksi 

he ovat nyt kaikki rikos- ja korvausvastuussa minulle, lapsilleni, muille uhreille ja globaalissa 

rokoterikollisuudessa koko väestölle ratkaisun KKO 1995:53 perustein ja myös rikosperusteella. 

KKO:ssa vireillä oleva Auerin ja Kukan purkuhakemus tulee käsitellä ja käynnistää rikostutkinta 

Juntikan, Rankin, Salpaojan ja muiden syytelavastajien törkeistä rikoksista. Myös Auerin ja Kukan  

vankilaan leivonta on ollut tahallista. Tutkinta tulee käynnistää näytölläni kaikista rikoksista ja siitä, 

miksi sisäministeriön poliisiosaston johtajaksi nimitettiin Tomi Vuori, joka yhdessä syyttäjä Harri 

Lindbergin kanssa 12.12.2018 laati tutkinnantapporikosten perusteena olevan muistion. Poliisit ja 

syyttäjät tehtailevat 140.000 tutkinnantappoa vuodessa ja mahdollistavat niillä täysin 

kammottavia rikoksia ja vuodessa 500 ihmistä leivotaan syyttöminä vankilaan. 

Länsi-Uudenmaan KäO:ssa syytteitä ajavat, KäT Mika Illman, vangitsemispäätökset laatineet ja 

edeltävästi tutkinnantappopäätöksillä todistelun ”asianomistajiksi” väitettyjen rikoksista estäneet 

ja kaikki ”asianomistajiksi” asioissa R 23/1383, R 23/1220, R 23/4516 ja R 23/4811 valehdellut 

henkilöt ovat rikoskumppaneita keskenään ja sopineet minun lavastamisestani syyttömänä 

vankilaan juuri siksi, että keräämäni tiedot ja todisteet ovat oikeita ja todistavat heidän 

järjestäytyneen rikollisuutensa ja kultin kammottavat rikokset.    

Historiallisen paljastukseni laajuus 

Olen aiemmassa työssäni paljastanut kansainvälistä rikollisuutta ja murhia vakuutustoiminnassa. 

Nyt eläkkeellä olen onnistunut kerralla todistamaan ja paljastamaan:  

1) Syyttömyyteni 

2) Vangitsemisen, etsintäkuuluttamisen, minuun kohdistetut valheelliset syytteet ja olemattomien 

rikosten kuulustelut, kaikki rikosepäilyjet ja uutisoinnin törkeäksi minuun kohdistetuksi 

rikokseksi. Kyse on syyttömän ihmisen ”leipomisesta” vankilaan tahallaan esteellisissä 

kokoonpanoissa niiden toimesta, joiden rikollisuuden keräämäni laaja todistusmateriaali 

paljastaa eli törkein tuomarin, poliisin ja syyttäjän virkarikos.  

3) LähiTapiolan, lääkärien, lääketeollisuuden, THL:n poliisien, syyttäjien, tuomarien, AVI:n, THL:n, 

ulosottolaitoksen, lastensuojelun, Lohjan kaupungin, valvontalautakunnan rikollisuuden, 

Pöystin, Niinistön, perustuslakivaliokunnan, kansanedustajien, hallituksen ja valtiojohdon 

valtiopetos-, rokote- ja sotarikollisuuden ja niillä hankitut rikoshyödyt, EU-virkamiesten, 

lääkärien, lääketeollisuuden, asianajajien, LP Vahinkosaneerauksen, Jani Jormanaisen ja 
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laillisuusvalvojien törkeät petos- ja virkarikokset, törkeät tuhotyöt, joukkotuhontarikollisuuden, 

kouluväkivallan tahalliseksi rikollisuudeksi Lohjalla, tutkinnantappoverkostot, syytelavastuksia 

toteuttavat rikolliset, väärät ilmiannot, lastensuojeluilmoitusten käytön rikolliseen 

vainoamiseen, raiskauksia ja petoksia poliisien ja syyttäjien avulla toteuttavan kultin, Iltalehden 

ja valtamedian valheuutisten rikollisuuden, varjovalmistelurikollisuuden, nettivainokoplien 

yhteyden virkamafian ja kultin rikoksiin, Peltolan, Leppäsen ja muiden rikollisten käytön 

virkamafian rikosten toteutuksessa sekä jokaisen heidän rikoksissaan toteutetun 

vakiomenetelmän ja koko verkoston, jonka nimet ovat LIITE1-3 asiakirjoissa ja julkistan ne, koska 

rikoksia ei kuulu peitellä. 

4) Miten kammottaville rikoksille sama syytteitä lavastava verkosto on minut, perheeni ja muut 

verkoston uhrit alistanut kymmeniksi vuoksi tutkinnantapporikollisuudella. 

5) Rikollisen verkoston toimintaa johtavat Sauli Niinistö, VKSV, Supo, KRP, Jukka Rappe, entinen 

valtionsyyttäjä Mika Illman, poliisi Keijo Suuripää, Tomi Vuori, laamannit ja tietyt verkoston  

vakiojäsenet. Ammattimaisena rikollisuutena sitä ovat toteuttaneet samat poliisit, tuomarit, 

syyttäjät, virkamiehet, asianajajat, LähiTapiolan petosverkosto, verkoston lääkärit, Ruohosten 

kultti. 

6) Verkosto toteuttaa kaikki rikoksensa päätöksillä, jotka eivät perustu todisteluun, vaan todistelun 

ja uhrin kaikkien oikeussuojakeinojen (kanteet, valitukset, asianomistajasyytteet, 

ulosottovalitukset, kantelut) estämiseen.  

7) Koronarokotteisiin liittyvät kaikki päätökset törkeiksi petos- ja virkarikoksiksi ja mRna-piikitykset 

historian pahimmaksi siviileihin kohdistetuksi joukkotuhontarikokseksi. Päätöksissä valehtelu eli 

törkeiden globaalien petosten ja joukkotuhonnan selvä näyttö on nyt kaikkien nähtävillä 

todistepaketillani.  

8) Kaikki julkistamani tiedot oikeiksi Suomessa ja globaalisti toimivista rikollisryhmittymistä. 

9) Vaalirikoksista eli syytelavastusten, etsintäkuulutusten ja vangitsemisten toteutuksesta ja 

ajoituksista poliittisen toimintani ja presidenttiehdokkuuteni estämiseksi.  

10) Vangitsemisen 26.3.2024 ja 10.4.2024 toteuttaneiden rikokset. Syyttömän vangitsemista on 

toteutettu Rappen, Mäkelän, Illmanin, Juntusen, Kohijoen ja KäT Reetta Kanniston rikoksilla ja  

Helsingin HO:ssa Simo Kolehmaisen johdolla Simo Kolehmaisen, Kristian  Sjöblomin ja Toni 

Pörstin rikoksella. Sitä ennen 31.5.2023 Iltalehti uutisoi ”kovista syytteistä” ja KäT Mika Illmanin 

kanssa sopi 4.3.2024 etsintäkuulutuksen uutisoinnista ja toteuttivat 2023 puolueeni 

perustettuani ja etsintäkuulutuksen syksyllä 2023 juuri siihen ajankohtaan, jotta en voinut 

kerätä kannatuskortteja presidenttiehdokkaaksi päästäkseen. 

 

 

Turvaosoitteessa 19.4.2024 

 

Jaana Kavonius 

Rikosten uhri, totuudenkertojana vangittu 

Lakimies, OTK (eläkkeellä) 

Totuuspuolue r.p. puoluejohtaja 

Oikeusturvakeskus ry hallituksen puheenjohtaja 


